

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 70772011

---

Data publicarii	29.06.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.162,37 RON - 4.162,37 RON

---

Descriere: 180 -Furtun dus, Kroner, biflex, alama, 200 cm - M1 50016002 buc 40,00 33,53 30,07 1.202,80 200 #NIPLU DIN ALAMA CROMATA/NICHELATA "HIDRA" FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1/2 - D1 40N 0002 buc 50,00 3,94 3,20 160,00 260 #RACORD OLANDEZ DIN ALAMA NICHELATA PT IMBINARI PRIN FILET, FI-FE, 1 1/4" - D1 40360416 buc 10,00 53,70 44,22 442,20 350 !ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA NICHELATA CU SFERA SI FLUTURE, HIDRA, 1/2", FI-FE - E1 40S26434 buc 50,00 11,34 10,51 525,50 370 !TEAVA CUPRU IN BARA PT INCALZIRE/SANITARE L=3M D.15x0.7mm - E1 40TC1502 buc 13,00 47,82 46,39 603,07 380 !TEAVA CUPRU IN BARA PT INCALZIRE/SANITARE L=3M D.18x0.7mm - E1 40TC1802 buc 10,00 57,56 55,83 558,30 390 -ROBINET COLTAR DIN ALAMA NICHELATA "HIDRA" CU SFERA, FLUTURE, OLANDEZ PT APA FE-FI 1/2 - M1 40510996 buc 30,00 25,13 22,35 670,50

---